
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

No. 

250 
171 

5 
21 

777 
153 

94 
233 
307 

42 
718 
545 

84 
810 

87 
123 
214 
172 
397 

70 
76 

831 
641 

Name 

CARUSO MANFREDI 
RUNCIO SALVATORE 
TUMMINERI EUGENIO 
BELFIORE LORENZO 
CALOGERO GIUSEPPE 
MAGRO GIUSEPPE 
D`ANGELO EMANUELE 
DIPASQUALE PAOLO PIETRO 
FASO LIBORIO 
MARZOCCHI ALESSIO 
LA ROSA FRANCESCO 
MAGNANO GIACOMO 
RIZZO LUCA 
VENTURA MIRKO 
CASTELLO PAOLO GIOVANNI 
SCIAMMETTA GIUSEPPE 
MOLINO ANTONINO 
SANTANGELO LUCA 
GIUFFRIDA ANTONINO 
LIPARI CARMELO 
CAVALLARO ALBERTO 
SINACORI MARIANO 
MANDARÀ DANIELE 

Motoclub 

TAORMINA NEW 
LA POTENZA 
PEGASO SIRACUSA 
973 MX TEAM 
LA POTENZA 
VALLE ALCANTARA 
973 MX TEAM 
PEGASO SIRACUSA 
TRITONE 
MX VALLE JATO 
LA POTENZA 
973 MX TEAM 
C A RL E N T IN I  - O N L U S  A S D  
PEGASO SIRACUSA 
973 MX TEAM 
222 MOTO C R OSS PA R K 
VALLE ALCANTARA 
VALLE DEL BELICE 
973 MX TEAM 
TRINACRIA 
VALLE ALCANTARA 
MX VALLE JATO 
HO BBY M O TO R  R AGUSA  

Classe 

MX2 FAST 
MX1 FAST 
MX2 FAST 
MX2 RIDER 
MX2 FAST 
MX2 FAST 
MX2 RIDER 
MX2 EXPERT 
MX1 FAST 
MX2 EXPERT 
MX1 EXPERT 
MX2 RIDER 
MX2 EXPERT 
MX1 EXPERT 
MX2 RIDER 
MX1 EXPERT 
MX2 RIDER 
MX1 RIDER 
MX2 RIDER 
MX2 RIDER 
MX2 EXPERT 
MX1 RIDER 
MX2 EXPERT 

Laps 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
7 

Total Tm 

18:37.227 
18:38.588 
19:44.818 
19:52.190 
19:58.008 
20:23.672 
20:26.885 
18:46.833 
19:03.140 
19:04.814 
19:13.108 
19:15.632 
19:21.906 
19:22.300 
19:23.188 
19:36.741 
19:44.351 
19:56.257 
20:05.097 
20:11.976 
20:12.843 
20:40.665 
19:49.124 

Diff 

1.361 
1:07.591 
1:14.963 
1:20.781 
1:46.445 
1:49.658 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
3 Giri 

Gap 

1.361 
1:06.230 

7.372 
5.818 

25.664 
3.213 
1 Giro 

16.307 
1.674 
8.294 
2.524 
6.274 
0.394 
0.888 

13.553 
7.610 

11.906 
8.840 
6.879 
0.867 

27.822 
2 Giri 

Best Tm 

1:48.844 
1:49.803 
1:56.477 
1:57.341 
1:57.997 
1:59.477 
1:59.532 
2:01.171 
2:04.773 
2:05.080 
2:05.561 
2:04.737 
2:05.816 
2:04.354 
2:05.255 
2:07.364 
2:07.618 
2:11.345 
2:08.795 
2:10.779 
2:05.679 
2:12.503 
2:27.100 

In Lap 

5 
5 
3 
5 
5 
4 
2 
4 
6 
5 
2 
6 
5 
4 
8 
4 
9 
5 
3 
4 
4 
3 
4 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

1.361 

Avg. Speed 

49,365 

Best Lap Tm 

1:48.844 

Best Speed 

50,671 

Best Lap by 

250 - CARUSO MANFREDI 

 

Stampato: 12/05/2019 12.33.58 

Direttore Servizio Cronometraggio: Furnò Francesco 

Direttore di gara: Catalano Salvatore 

Motoclub Organizzatore: Motoclub Valle Alcantara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Catania 

 

Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi

Associazione di Catania

5^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO FMI  MX 

MX1/MX2 FAST-EXPERT-RIDER 

GARA 1 

Gara Iniziato a 12:12:38 

FRANCAVILLA DI SICILIA 1,532 Km. 

12/05/2019 12:12 

 CAMPIONATO REGIONALE 

MOTOCROSS E MINICROSS


